



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

H.P. HUSET APS
BEJSNAPVEJ 30, 6870 ØLGOD
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. juni 2017

Arne Østergaard Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	H.P. Huset ApS Bejsnapvej 30 6870 Ølgod
	CVR-nr.: 29 31 51 91 Stiftet: 2. januar 2006 Hjemsted: Varde Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Arne Østergaard Pedersen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Vestjysk Bank Bredgade 38 6900 Skjern

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive byggefirma, herunder køb og salg af ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -193.675 kr. hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 597.052 kr. og en egenkapital på 123.179 kr.

Indregning og måling af skatteaktiv er forbundet med væsentlig usikkerhed. Skatteaktivet forventes udnyttet ved positive skattepligtige indkomster i selskabet eller moderselskabet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOTAB		-77.449	148
Personaleomkostninger.....	1	-9.768	-158
DRIFTSRESULTAT		-87.217	-10
Andre finansielle indtægter.....		5.640	83
Andre finansielle omkostninger.....		-112.098	-19
RESULTAT FØR SKAT		-193.675	54
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		-193.675	54
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-193.675	54
I ALT		-193.675	54

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Stikkelsbærvej 29.....		268.643	269
Varebeholdninger.....		268.643	269
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		13.345	39
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		15.165	5
Udsudte skatteaktiver.....		124.856	125
Andre tilgodehavender.....		15.305	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		1.241	2
Tilgodehavender.....		169.912	171
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		154.000	241
Værdipapirer.....		154.000	241
Likvide beholdninger.....		4.497	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		597.052	681
AKTIVER.....		597.052	681

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		127.000	127
Overført overskud.....		-3.821	190
EGENKAPITAL.....	2	123.179	317
Gæld til pengeinstitutter.....		209.617	214
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		25.000	44
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		239.256	9
Anden gæld.....		0	97
Kortfristede gældsforpligtelser.....		473.873	364
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		473.873	364
PASSIVER.....		597.052	681
 Eventualposter mv.	 3		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 4		
 Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	 5		

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015: 1)			
Løn og gager.....	7.896	155	
Pensioner.....	284	1	
Andre omkostninger til social sikring.....	221	1	
Andre personaleomkostninger.....	1.367	1	
	9.768	158	
 Egenkapital			 2
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	127.000	189.854	316.854
Forslag til årets resultatdisponering.....		-193.675	-193.675
Egenkapital 31. december 2016.....	127.000	-3.821	123.179
 Eventualposter mv.			 3
Eventualforpligtelser			
Ingen.			
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildekatte som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for A.P. Holding Ølgod ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			 4
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er deponeret følgende:			
Nom. 170.000 kr. løsøreejerpantebrev i WV Transporter, reg.nr. TV 92074			
Nom. 1.200.000 kr. ejerpantebrev i grunden Stikkelsbærvej 29, Skaven Strand			
Værdipapirdepot i Vestjysk Bank, bogført værdi 154.000 kr.			
Deponeringskonto i Vestjysk Bank, 4.497 kr.			
 Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling			 5
Indregning og måling af skatteaktiv er forbundet med væsentlig usikkerhed. Skatteaktivet forventes udnyttet ved positive skattepligtige indkomster i selskabet eller moderselskabet.			
